
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku za pracę na drugiej zmianie 

Na podstawie § 13 ust 2 Regulaminu Wynagrodzenia pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dodatek do wynagrodzenia za każdą godzinę pracy na drugiej zmianie w wysokości 0% stawki 
godzinowej wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2.  

Ustalony dodatek obowiązuje w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021 r. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8823AC-4D3A-4DB9-A1F4-B27B1D19465B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




